
 
ГЛАВА 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ 

                                                                                                                                        
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ    

 

                                      

31.05.2021 № 8 
 Об отмене постановления 

                                             

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 33 Устава Муниципального образования Лиговка-

Ямская, пунктом 10 Регламента заседаний Муниципального Совета  Муниципального 

образования Лиговка-Ямская  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление Главы  внутригородского Муниципального образования Санкт-

Петербурга  от 24.05.2020 №7 «О созыве очередного заседания Муниципального Совета 

муниципального образования Лиговка-Ямская на 04 июня 2021 года» считать 

недействительным. 

2. Проинформировать депутатов Муниципального Совета о принятом постановлении. 

            3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Муниципального 

образования Лиговка-Ямская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(http://лиговка-ямская.рф) 

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
 

 

 
 

 

 

Глава 

Муниципального образования                                                    В.Н. Войтановский                                                                              
 

 


